
Odpovědi zadavatele na doručené žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace ze dne 14.10.2025, 15.10.2025, 16.10.2025, 17.10.2025, 

22.10.2025 

 

Znění žádosti ze dne 14.10.2025: 

Dotaz č. 1 

Žádáme o vysvětlení položek ve VV. 

Záložka 90 – Slaboproudé rozvody obsahuje oddíl D 742-2 Stravovací systém, tyto samé 
položky se nacházejí v záložce 60 – slaboproud oddíl 742 Elektroinstalace – slaboproud. 

Předpokládáme, že tyto položky jsou duplicitní, žádáme o úpravu výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2 

Žádáme o vysvětlení položek ve VV. 

17 M 17 kabel typ 1-AYKY 4x2403) m 104,000   0,00 

18 M 18 kabel typ CYKY-J 5x353) m 26,000   0,00 

 

Tyto typy kabelů neznáme.  

 

Odpovědi zadavatele: 

Ad 1) duplicitní položka, záložka 60 odstraněna.  

Ad 2) typ kabelů byl ve výkazu výměr opraven. 

 

Znění žádosti ze dne 15.10.2025: 

Dotaz č.1 

Ve výkazu výměr, v záložce 20 – 1NP se nachází položky  

76 K 767-DS1 M+D rámová konstrukce DS1 kg 161,083   

77 K 767-DS2 M+D rámová konstrukce DS2 kg 83,106   

78 K 767-VS1 M+D rámová konstrukce VS1 kg 219,465   

79 K 767-VS2 M+D rámová konstrukce VS2 kg 152,694   

80 K 767-VS3 M+D rámová konstrukce VS3 kg 136,964   

 



Dle výkresu č.13 ve Výkresové části jsou však uvedeny jiné hmotnosti daných konstrukcí. 

 

Žádáme o úpravu výkazu výměr tak, aby hmotnosti odpovídaly projektové dokumentaci. 

 

Dotaz č.2 

Z výkazu výměr ani z výkresové dokumentace není zřejmé, jakým způsobem kotvit kotvy 
k podlaze. Žádáme o upřesnění rozměrů a počtu kusů kotev. 

 

Dotaz č.3 

V technické zprávě na straně 7 je uvedeno: „Dále bude celá konstrukce opláštěna SDK 
(do vlhkého prostředí) na plechových ocelových profilech, o celkové tloušťce stěny 
175mm. Viz výkresová a statická část PD.“ 

Žádáme o doplnění těchto prací do výkazu výměr. 

 

Dotaz č.4 

Žádáme o upřesnění rozměru patního/čelního plechu P4 uvedeného u rámových 
konstrukcí DS1 DS2, VS1, VS2, VS.3. 

 

Dotaz č.5 

Žádáme o upřesnění délky úhelníků L60x5 uvedeného u rámových konstrukcí DS1 DS2, 
VS1, VS2, VS.3. 

 



Odpovědi zadavatele: 

Ad1) Upraven výkaz výměr. 

Ad2)  Kotvy M12 – 4.6, 2 kusy na jedno kotvení – viz obr. ze stat. Výpočtu. 

 

 

 

Ad3) Doplněno do výkazu výměr. 

Ad4) P4 – 144 x 120 S235 JRG2 – viz tabulka plechů ze stat. výpočtu. 



 

Ad5) 100 mm – musí se vejít do IPE120 (případně zbrousit hrany) – viz obr. ze stat. 
výpočtu. 

 

 

 

 



Znění žádosti ze dne 16.10.2025: 

Dotaz č. 1 

Žádáme o kontakt na firmu, která provádí pravidelný servis, údržbu MaR dispečerského 
pracoviště z důvodu přenosu komunikace, vizualizace mezi nadřazeným systémem a 
strojovnou VZT. 

Odpověď zadavatele: 

Ad1) Dotaz je v rámci veřejné zakázky neopodstatněný, v případě potřeby bude kontakt 
poskytnut vybranému dodavateli po uzavření smlouvy o dílo.  

 

Znění žádosti ze dne 16.10.2025: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 16.10.2025 

 

1. V zadávacím VV v záložce 60 – slaboproud jsou položky 1-22 stejné jako položky 
č.20-41 na listě 90 Slaboproudé rozvody. 

Je to tak v pořádku?  Prosíme o případnou úpravu zadávacího VV. 

2. V zadávacím listě v záložce 90- Slaboproudé rozvody chybí u pol. č. 7.-12, 13.-19. 
jednotka. Prosíme o doplnění. 
 

3. V zadávacím VV v záložce 00 – Vedlejší náklady je položka 

1 K 999040001 Opatření dle PBŘ soubor 1,000   

         Prosíme o rozepsání popisu položky, co vše má tato položka zahrnovat. 

 

Odpovědi zadavatele: 

Ad1) Záložka 60 byla z výkazu výměr odstraněna z důvodu duplicity se záložkou 90. 

Ad2) Doplněno. 

Ad3) V tomto případě výkaz výměr upravovat nebudeme, jedná se o drobné položky jako 
jsou např. cedulky únikových cest, označení protipožárních prostupu atd. dle PBŘ.   

 

 

 

 



Znění žádosti ze dne 17.10.2025: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 17.10.2025 

 

1. V zadávacím VV v části 20 – 1.NP jsou v oddíle 767 Zám. kce položky: 

 

76 K 767-DS1 M+D rámová konstrukce DS1 kg 161,083 

77 K 767-DS2 M+D rámová konstrukce DS2 kg 83,106 

78 K 767-VS1 M+D rámová konstrukce VS1 kg 219,465 

79 K 767-VS2 M+D rámová konstrukce VS2 kg 152,694 

80 K 767-VS3 M+D rámová konstrukce VS3 kg 136,964 

 

Chápeme, že jedná o ocelovou kci dle výkresu č.13. 

Ve VV chybí montáž a dodávka opláštění ze sádrokartonových desek. 

V popisu prvků VS1 až VS3 jsou uvedena výdejní okénka. Nenašli jsme jejich specifikaci 
ani odpovídající položky ve VV. 

Prosíme o doplnění. 

 

2. V zadávacím VV je v části 100 Vzduchotechnika položka  

37 M 1.20 Textilní výustka ks 1,000 

 
Není k ní žádný popis. 
Prosíme o doplnění specifikace. 

 

Odpovědi zadavatele: 

Ad1) Opraveno ve výkazu výměr  

Ad2) Specifikace je uvedena v PDPS 1.4.2. Vzduchotechnika  

 
 

 

 

 



Znění žádosti ze dne 22.10.2025: 

Dotaz č. 1 

Žádáme o vyjasnění položek ve výkazu výměr část 60 – slaboproud – „přístupový 
systém“ čeho se to týká. V aktuální stavu na škole již používají stávající Web/Aplikaci na 
objednávání obědů. 

 

7 K APS100_SQL 
přístupový 
SW 

ks 1,000   0,00 

 

Odpověď zadavatele: 

Ad1) Jedná se o položku do přístupového systému, pokud by škola začala používat jiný 
systém objednávání obědů. Momentálně se položka nachází ve výkazu výměr část 90 – 
slaboproudé rozvody.  

 

26 K APS100_SQL přístupový SW ks 1,000   0,00   

 

 

 


